 1 / 11
版本：
Version： V1.0
产 品 规 格 书
P R O D U C T  S P E C I F I C A T I ON
产品名称(NAME)： 电容启动异步电机
产品型号(MODEL)：220FLW3
电机编码(MOTOR CODE)：M2D09202-AF

版本：
Version： V1.0
1. 命名规则 naming rule foe model
1、 产品代号说明
例：220  F  L  W  3
     1   2  3   4  5
1- 企业代号或风机叶轮直径；
2- 风机;
3- 离心；
4- 涡流
5- 电压（1：115v,  2： 230v,  3：380v）。
2、 电机代号说明
  例： M 2 D – 092 - 02 – A – F
       1 2 3   4   5   6  7
1- 电机；
2- 极数（2：2 极，4：4 极， 6：6 极，8：8 极）；
3- 输入电压（S：115V，E：230V，D：380V）;
4- 电机外形直径；
5- 电机设计序号；
6- 交流电；
7- 绝缘等级（B：B 极，F：F 极）。
 4 / 11
版本：
Version： V1.0
2.  产品标准和安规要求  production standard and safety
regulations
1
产品符合的标准
The product
satisfy
requirements
GB12350 《小功率电动机的安全要求》
GB12350 《Safety requirements of small power
motors》
GB/T13275《一般用途离心通用机通用技术条件要求》
  GB/13275《General technical requirements for
general centrifugal fan》
EN60335-1《家电和类似用途电器的安要求》
EN60335-1《Household and similar electrical
appliances-safety》
EN62368-1《家电和类似用途电器的安全要求》
 EN62368-1《Household and similar electrical
appliances-safety》
UL507 电风扇标准
  UL507 electric fan standard
2 管理体系认证
Management
system
certification
质量管理体系 IS09001：2015
环境管理体系 IS014001：2015
职业健康安全管理体系 ISO 45001:2008
3 安规认证
certificate
CCC 自我申明/CCC Self-declaration
自我申明编号/Self-declaration
No:2024000401000296
依据的标准/According to the standard：
GB/T12350-2022
CE
UL/CUL 证书编号/Certificate No:
E324860-20240522
 TUV 证书编号/Certificate No:AN506793840001
4 振动/Vibration
of the fan
风机振动速度有效值按照 JB/T8689 标准规定。
 Fan effective value of vibration velocity
according JB/T8689 standard
 5 / 11
版本：
Version： V1.0
3. 技术参数 General Specification
项目 ITEMS 规格/条件 Specification/condition